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                                         ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ – КИЧЕВО 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ ,,ГРАЃАНСКО ПРАВО “ НА ПРАВЕН 

ФАКУЛТЕТ КИЧЕВО, ДИСПЕРЗИРАНИ СТУДИИ СТРУГА ОДРЖАН НА ДЕН 03.04.2019 

ГОДИНА  КАЈ  ДОЦ. Д-Р  ЛАЗЕ  ЈАЌИМОСКИ 

 

Положени се сите оние студенти кои имаат освоено минимум 41 поен. 

 

 

Кичево, 13.04.2019 година                                                            Предметен професор: 

                                                                                                     Доц. Д-р. Лазе Јаќимоски 

 

Р.бр. Име и презиме на студентот      Број на досие (индекс)             Освоени поени 

   1       Елена Ѓорѓиеска 673/С 64 

   2    Славица Ангелеска 680/С 60 

   3      Елена Ивановска 685/С 35 

   4    Емилија Станкоска 677/С 31 

   5      Сања Бошалевска 674/С 41 

   6       Теодора Пејоска 686/С 62 

   7           Алма Каба 684/С 00 

   8     Адиса Селимоска 682/С 00 

   9   Магдалена Ристеска 678/С 50 

  10   Натали Ѓорѓијевска 683/С 30 


